
Der kan ikke bookes en bestemt startbane 

Ikke afviklede starter

Hurtig ændring: "mail til"       staevne@bowlinghallenviborg.dk

- I vil spille 2-mandshold 

- Du er ungdomsspiller og vil spille i senior

Mail til stævnet

Startliste

BOGEN i HALLEN
Opdateret 

28. december 2018

16:15:37

Enkelte starter er fuldt booket, vent ikke med din tilmelding!



1 Søndag 16-12-2018 13:00
FORUD RESERVERET: 0 Starten er afvikletANTAL PLADSER: 12

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 12

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Alex Bjarne Høj Jensen SFFb-Sæby Seniorer 1-39 1 181

Kent Josef Gresslehner SFFb-Sæby Seniorer 1-39 2 186

Bent Kristensen SFFb-Sæby Seniorer10 1 164

Steen Hansen ST Seniorer10 2 167

Cuno Hansen BK Viborg Seniorer11 1 168

Idon Andersen BK Viborg Seniorer11 2 174

Michael Freksen ST Seniorer 1-412 1 185

Pan Otkjær ST Seniorer 1-412 2 173

Benny Leif Faurby BK Nordkraft Seniorer 1-213 1 168

Niels Jørgen Olsen Hirtshals BK Seniorer 1-213 2 169

Agathe Andersen ST Seniorer 1-114 1 166

Helle Fuglsang Hedegaard ST Seniorer 1-114 2 188

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



2 Lørdag 22-12-2018 13:00
FORUD RESERVERET: 0 Starten er afvikletANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 18

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Bjarne Ditlev Nielsen RBK 90 Seniorer1 1 176

Karin Møller Nielsen RBK 90 Seniorer1 2 143

Margit Højmose Lucky Seniorer2 1 169

Ole Højmose Lucky Seniorer2 2 174

Flemming D. Nielsen HBC Seniorer3 1 191

Jørgen Højer HBC Seniorer3 2 181

Carsten Jensen HBC Seniorer4 1 178

Stig Kjær Petersen HBC Seniorer4 2 158

Frank Højbjerg Larsen Fight Seniorer 2-15 1 195

Vicki Andreasen Fight Seniorer 2-15 2 183

Per Bak-Kristensen Fight Seniorer6 1 176

Sigurd Andreasen Fight Seniorer6 2 128

Benny Hansen ST Seniorer7 1 154

Lilli Wirth ST Seniorer7 2 147

Kim Lundberg ST Seniorer8 1 196

Michael Wittendorff Enghaven Seniorer9 1 202

Danni Bred Randeris Silkeborg Bowling Seniorer9 2 181

Idon Andersen BK Viborg Seniorer10 1 174 X

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



3 Torsdag 27-12-2018 12:00
FORUD RESERVERET: 0 Fuldt BooketANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 28

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Jesper Agerbo S.A.S. Seniorer 3-41 1 211

Rikke Holm Agerbo S.A.S. Seniorer 3-41 2 205

Pia Burkal Enghaven Seniorer2 1 196

Mathias Grønne Ankerdal Trekanten KIF Ungdom2 2 212

Mitzi Poulsen BK Outsiders Seniorer3 1 110

Ulrik Sudergaard Larsen BK Outsiders Seniorer3 2 142

Bo Larsen BK Outsiders Seniorer4 1 157

Torben Jørgensen BK Outsiders Seniorer4 2 187

Anders Jespersen BK Keglen Seniorer 3-55 1 167

Kenneth Bækgaard Plauborg BK Keglen Seniorer 3-55 2 165

Cuno Hansen BK Viborg Seniorer6 1 168 X

Benny Hansen ST Seniorer6 2 154 X

Michael Freksen ST Seniorer 3-67 1 185 X

Morten O. Oulund ST Seniorer 3-67 2 213

Karsten Graver ST Seniorer8 1 169

Steen Hansen ST Seniorer8 2 167 X

Bent Jacobsen BKC Aalborg Seniorer 3-19 1 152

Helge Larsen BKC Aalborg Seniorer 3-19 2 165

Hans Jørgen Larsen BKC Aalborg Seniorer 3-210 1 164

Torben Poulsen BKC Aalborg Seniorer 3-210 2 164

Gitte Larsen BKC Aalborg Seniorer 3-311 1 153

Jette Jacobsen BKC Aalborg Seniorer 3-311 2 133

Jan Marcussen BKC Aalborg Seniorer12 1 149

Henrik Korsholm Rasmussen Lucky Seniorer12 2 140

Mia Madsen HUK 96 Ungdom13 1 159

Helle Madsen Lucky Seniorer13 2 150

Jannik Reiche Madsen Silkeborg Bowling Ungdom14 1 157

Hanne Boros Antonsen Trekanten KIF Ungdom14 2 157

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



4 Torsdag 27-12-2018 15:00
FORUD RESERVERET: 0 Fuldt BooketANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 26

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Bent Tinggaard BK Skive Seniorer1 1 177

Kurt Klausen BK Skive Seniorer1 2 173

Kim Ingerup BK Skive Seniorer2 1 175

Lene Ingerup BK Skive Seniorer2 2 140

Frederik L. Mikkelsen BK Skive Seniorer 4-13 1 173

Tonny Leth Mikkelsen BK Skive Seniorer 4-13 2 172

Anders Kristian Sørensen FBK Hammel Seniorer 4-24 1 172

Egon L. Pedersen FBK Hammel Seniorer 4-24 2 169

Jan Hedegaard Jum-Jum 76 Seniorer5 1 164

Lis Kuur Jum-Jum 76 Seniorer5 2 158

Erling Holmgaard Jum-Jum 76 Seniorer6 1 157

Ravi Manickam Jum-Jum 76 Seniorer6 2 161

Jannik Reiche Madsen Silkeborg Bowling Ungdom7 1 157 X

Hanne Boros Antonsen Trekanten KIF Ungdom7 2 157 X

Camilla Olesen HUK 96 Ungdom8 1 148

Laura Rørbæk Hartvigsen HUK 96 Ungdom8 2 140

Jesper Agerbo S.A.S. Seniorer9 1 211 X

Mathias Grønne Ankerdal Trekanten KIF Ungdom9 2 212 X

Daniel Klemmensen ST Seniorer 4-310 1 182

Jens Ole Klemmensen ST Seniorer 4-310 2 159

Ernst Vestergaard BK Viborg Seniorer11 1 145

Aase Vestergaard BK Viborg Seniorer11 2 147

Allan Andersen BK Viborg Seniorer12 1 0

Frederik Jensen ST Seniorer13 1 130

Anders Jespersen BK Keglen Seniorer 4-414 1 167 X

Kenneth Bækgaard Plauborg BK Keglen Seniorer 4-414 2 165 X

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



5 Torsdag 27-12-2018 18:00
FORUD RESERVERET: 22 Fuldt BooketANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 28

. Start

Snit

STENHUSET AALBORG

Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Frank Houbak Kristiansen Stenhuset Seniorer 5-11 1 164

Jacob Larsen Stenhuset Seniorer 5-11 2 186

Per Dennis Nielsen Stenhuset Seniorer 5-22 1 204

Torben Lindstrøm Stenhuset Seniorer 5-22 2 205

Leo B. Jacobsen Stenhuset Seniorer 5-33 1 182

Per Høberg Stenhuset Seniorer 5-33 2 187

Bastian E. Jensen Stenhuset Seniorer 5-44 1 190

Morten Jacobsen Stenhuset Seniorer 5-44 2 177

Anders Nørgaard Jensen Stenhuset Seniorer 5-55 1 213

Kim Schormann Johansen Stenhuset Seniorer 5-55 2 191

Erik Kalmar Møller Jensen Stenhuset Seniorer 5-66 1 212

Henrik Klujeff Stenhuset Seniorer 5-66 2 204

Preben Bang Stenhuset Seniorer 5-77 1 171

Svend Erik Kristensen Stenhuset Seniorer 5-77 2 178

Grethe Kristensen Stenhuset Seniorer 5-88 1 150

Lisbeth Bang Stenhuset Seniorer 5-88 2 137

Kjeld Bendsen BK Outsiders Seniorer9 1 194

Julie Bendsen Stenhuset Ungdom9 2 174

Benjamin W. Nørgaard Jensen Stenhuset Ungdom10 1 165

Mille Lindstrøm Stenhuset Ungdom10 2 154

Daniel Gaardbo Nielsen Stenhuset Seniorer 5-1011 1 184

Lone Toft Thomsen Stenhuset Seniorer 5-1011 2 188

Frederik Jensen ST Seniorer12 1 130 X

Kasper Simonsen Stenhuset Seniorer12 2 124

Bo Larsen BK Outsiders Seniorer 5-913 1 157 X

Ulrik Sudergaard Larsen BK Outsiders Seniorer 5-913 2 142 X

Torben Jørgensen BK Outsiders Seniorer14 1 187 X

Steen Hansen ST Seniorer14 2 167 X

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



6 Fredag 28-12-2017 12:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 14

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Cuno Hansen BK Viborg Seniorer1 1 168 X

Michael Wittendorff Enghaven Seniorer1 2 202 X

Torben Breinbjerg Hertugen 92 Seniorer2 1 173

Lilli Wirth ST Seniorer3 1 147 X

Lars Mose Jensen BK Outsiders Seniorer4 1 188

Rikke Jøker BK Outsiders Seniorer4 2 136

Karsten Graver ST Seniorer 6-25 1 169 X

Ole Guldager Jensen ST Seniorer 6-25 2 175

Magnus Rehnquist Brasilia Ungdom6 1 162

Emma Vestergaard Pedersen HUK 96 Ungdom6 2 158

Erik Thomsen ST Seniorer 6-17 1 185

Lars Svendsen ST Seniorer 6-17 2 202

Hannah Møller Buchwald Trekanten KIF Seniorer 6-38 1 153

Thomas Larsen Trekanten KIF Seniorer 6-38 2 216

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



7 Fredag 28-12-2017 15:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 18

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Line Mia Jensen HUK 96 Ungdom1 1 174

Lotte Liv Jensen HUK 96 Ungdom1 2 163

Ole Jensen Fight Seniorer2 1 186

Erna Jensen Lucky Seniorer2 2 166

Per Grinderslev BK Skive Seniorer3 1 164

Vita B. Grinderslev BK Skive Seniorer3 2 127

Jesper Møller Nielsen ST Seniorer4 1 172

Charlotte Lynge Dupont BK Viborg Seniorer 7-25 1 168

Karina Lynge Andersen BK Viborg Seniorer 7-25 2 174

Dan Christensen Hirtshals BK Seniorer6 1 143

Ravi Manickam Jum-Jum 76 Seniorer6 2 161 X

Marlene Misfeldt Olsen RBK 90 Seniorer7 1 153

Susanne Grünewald Ravn RBK 90 Seniorer7 2 164

Casper Vognsen BK Viborg Seniorer 7-18 1 174

Thomas Hedegaard Nielsen BK Viborg Seniorer 7-18 2 190

Michael Wittendorff Enghaven Seniorer 7-39 1 202 X

Thomas Larsen Trekanten KIF Seniorer 7-39 2 216 X

Hannah Møller Buchwald Trekanten KIF Seniorer10 1 153 X

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



8 Fredag 28-12-2017 18:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 10

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Allan Andersen BK Viborg Seniorer0 1 0 X

Ernst Vestergaard BK Viborg Seniorer0 2 145 X

Jakob B. Nygaard ST Seniorer0 3 196

Michael Freksen ST Seniorer0 4 185 X

Ole Guldager Jensen ST Seniorer0 5 175 X

Tony L. Gladney Jr. ST Seniorer 8-0 6 180

Kasper F. Hedegaard ST Seniorer 8-10 7 189

Mads F. Hedegaard ST Seniorer 8-10 8 201

Bryan Michael Sirbaugh ST Seniorer 8-20 9 189

Martin Klitte Parkner ST Seniorer 8-20 10 200

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



9 Lørdag 29-12-2018 12:00
FORUD RESERVERET: 0 Fuldt BooketANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 28

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Arne Lundberg BK Skive Seniorer0 1 164

Anders M. Andersen Lucky Seniorer0 2 173

Marianne Jakobsen Lucky Seniorer0 3 165

Mette Lindegaard Nielsen Silkeborg Bowling Seniorer0 4 166

Benny Hansen ST Seniorer0 5 154 X

Helle Fuglsang Hedegaard ST Seniorer0 6 188 X

Jakob B. Nygaard ST Seniorer0 7 196 X

Kim Lundberg ST Seniorer0 8 196 X

Mikkel Abildskov Nielsen ST Ungdom0 9 152

Ole Guldager Jensen ST Seniorer0 10 175 X

Rasmus Abildskov Nielsen ST Seniorer0 11 172

Tjalfe Garval Stars and Strikes Ungdom0 12 120

Tony L. Gladney Jr. ST Seniorer 9-0 13 180 X

Kasper F. Hedegaard ST Seniorer 9-10 14 189 X

Mads F. Hedegaard ST Seniorer 9-10 15 201 X

Niclas Sørensen M.B.K 07 Seniorer 9-20 16 218

Mikkel Brus Sørensen Trekanten KIF Seniorer 9-20 17 215

Kenneth Schubert Andresen M.B.K 07 Seniorer 9-30 18 194

Stefan Møller M.B.K 07 Seniorer 9-30 19 196

Bjarne Jørgensen M.B.K 07 Seniorer 9-40 20 170

Jean Sørensen Smut Seniorer 9-40 21 190

Casper Vognsen BK Viborg Seniorer 9-50 22 174 X

Thomas Hedegaard Nielsen BK Viborg Seniorer 9-50 23 190 X

Bo Guldborg Fight Seniorer 9-60 24 187

Jørgen Lytzen Johansen Fight Seniorer 9-60 25 182

Jimmi Laustsen Fight Seniorer 9-70 26 200

Tomas Kramer Fight Seniorer 9-70 27 202

Tom Hedegaard ST Seniorer4 1 197

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



10 Lørdag 29-12-2018 15:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 24

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Ida Margrethe Boel Overgaard Enghaven Seniorer0 1 167

Trine Daugbjerg Simonsen Enghaven Seniorer0 2 200

Helle Skriver Johansen Fight Seniorer0 3 167

Camilla Olesen HUK 96 Ungdom0 4 148 X

Margit Højmose Lucky Seniorer0 5 169 X

Ole Højmose Lucky Seniorer0 6 174 X

Frederik Jensen ST Seniorer0 7 130 X

Jakob B. Nygaard ST Seniorer0 8 196 X

Jesper Møller Nielsen ST Seniorer0 9 172

Kim Lundberg ST Seniorer0 10 196 X

Rasmus Abildskov Nielsen ST Seniorer0 11 172 X

Tom Hedegaard ST Seniorer0 12 197 X

Tjalfe Garval Stars and Strikes Ungdom0 13 120 X

Kasper F. Hedegaard ST Seniorer 10-10 14 189 X

Mads F. Hedegaard ST Seniorer 10-10 15 201 X

Niclas Sørensen M.B.K 07 Seniorer 10-20 16 218 X

Mikkel Brus Sørensen Trekanten KIF Seniorer 10-20 17 215 X

Kenneth Schubert Andresen M.B.K 07 Seniorer 10-30 18 194 X

Stefan Møller M.B.K 07 Seniorer 10-30 19 196 X

Bryan Michael Sirbaugh ST Seniorer 10-40 20 189 X

Martin Klitte Parkner ST Seniorer 10-40 21 200 X

Jimmi Laustsen Fight Seniorer 10-50 22 200 X

Tomas Kramer Fight Seniorer 10-50 23 202 X

Laura Rørbæk Hartvigsen HUK 96 Ungdom8 1 140 X

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



12 Søndag 30-12-2018 10:00
FORUD RESERVERET: 0 Fuldt BooketANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 28

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Idon Andersen BK Viborg Seniorer0 1 174 X

Bente Lykke Nygaard HIK-bowling Seniorer0 2 173

Kurt G. Nielsen HIK-bowling Seniorer0 3 167

Rasmus Lykke Dahlin HIK-bowling Ungdom0 4 165

Torben B. Nygaard HIK-bowling Seniorer0 5 180

Dan Christensen Hirtshals BK Seniorer0 6 143 X

Keld Schjoldager Hjørring BC Seniorer0 7 156

Jan Hedegaard Jum-Jum 76 Seniorer0 8 164 X

Lis Kuur Jum-Jum 76 Seniorer0 9 158 X

Rasmus Holtet Bering Ravnsborg Seniorer0 10 200

Danni Bred Randeris Silkeborg Bowling Seniorer0 11 181 X

Karsten Graver ST Seniorer0 12 169 X

Martin Spanner ST Seniorer0 13 154

Mikkel Abildskov Nielsen ST Ungdom0 14 152 X

Pan Otkjær ST Seniorer0 15 173 X

Rasmus Abildskov Nielsen ST Seniorer0 16 172 X

Steen Hansen ST Seniorer0 17 167 X

Tom Hedegaard ST Seniorer0 18 197 X

Tony L. Gladney Jr. ST Seniorer 12-0 19 180 X

Sarah Videbech Silkeborg Bowling Seniorer 12-10 20 157

Sebastian Videbech Silkeborg Bowling Seniorer 12-10 21 184

Niels Jørgen Olsen Hirtshals BK Seniorer 12-20 22 169 X

Michael Nygaard Brasilia Seniorer 12-30 23 194

Morten O. Oulund ST Seniorer 12-30 24 213 X

Carsten Warming Hansen LBC Seniorer 12-40 25 222

Michael Bai Ernst LBC Seniorer 12-40 26 196

Martin Møller LBC Seniorer 12-50 27 140

Michael Bjeldbak LBC Seniorer 12-50 28 166

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!



13 Søndag 30-12-2018 13:00
FORUD RESERVERET: 0ANTAL PLADSER: 28

Spillernavn KlubBane Række Hold

TILMELDT PÅ NAVN: 23

. Start

Snit Re-

entry

28. december 
2018

16:15

Casper Vognsen BK Viborg Seniorer0 1 174 X

Finn Krog BK Viby Seniorer0 2 162

Lone Binderup BK Viby Seniorer0 3 155

Robert Sejr Rasmussen BK Viby Seniorer0 4 166

Kurt Benjamin Nielsson FBK Hammel Seniorer0 5 181

Brian Rubæk Five O´Clock Seniorer0 6 181

Jesper Møller Nielsen ST Seniorer0 7 172

Lilli Wirth ST Seniorer0 8 147 X

Martin Spanner ST Seniorer0 9 154 X

Michael Freksen ST Seniorer0 10 185

Morten O. Oulund ST Seniorer0 11 213 X

Pan Otkjær ST Seniorer0 12 173 X

Martin Rosenkvist Stenhuset Seniorer0 13 190

Bryan Michael Sirbaugh ST Seniorer 13-10 14 189 X

Martin Klitte Parkner ST Seniorer 13-10 15 200 X

Jim K. Jensen Silkeborg Bowling Seniorer 13-20 16 186

Thomas M. K. Jensen Silkeborg Bowling Seniorer 13-20 17 186

Erik Thomsen ST Seniorer 13-30 18 185 X

Lars Svendsen ST Seniorer 13-30 19 202 X

Per Larsen FBK Hammel Seniorer 13-40 20 180

Kent Rasmussen Trekanten KIF Seniorer 13-40 21 192

Carsten Warming Hansen LBC Seniorer 13-50 22 222 X

Rasmus Holtet Bering Ravnsborg Seniorer 13-50 23 200 X

En start gennemføres kun ved min 6 tilmeldte spillere

Der kan ikke bookes bestemt startbane

En start kan genåbnes hvis der tilgår samlet bookning på mindst 10 spillere

Lodtrækning om banefordeling foretages når starten er fuldt 

booket, eller umiddelbart før salget starter!


